

Ansökan utställning SKF/KONSTNÄRSHUSET

Avser 2020. Individuell och/eller grupp

Ansökan skall skickas in digitalt. Spara den i ditt/era namn och maila den till ansokan@konstnarshuset.org

Ansökan skall vara SKF/Konstnärshuset tillhanda senast 4 mars kl 23.59.

Om du/ni saknar datorvana kan ni hämta en pappersansökan på kontoret fr.o.m. 1 feb. Blanketten skickas till: Svenska Konstnärernas Förening, Konstnärshuset, Smålandsgatan 7, 111 46 Stockholm. Märk kuvertet: Utställningsansökan. Önskas bilderna i retur medsänd frankerat returkuvert. OBS: Utskrifterna skall vara i A4-format.

Härmed anmäler jag mitt intresse till **Celia Prado**, konstnärlig ledare för SKF/Konstnärshuset om att ställa ut i Stora Galleriet 2 tr.

OBS! Konstnärlig ledare ansvarar för utställningsprogrammet i Stora Galleriet och gör ett eget urval av konstnärer, bestående av både SKF-medlemmar och icke-medlemmar, svenska och internationella.

och/eller:

Härmed ansöker jag om *Utställning i egen regi* i Lilla Galleriet 3 tr enligt nedanstående villkor

OBS! Endast för medlemmar i SKF

VILLKOR FÖR UTSTÄLLNING I EGEN REGI PÅ SKF/KONSTNÄRSHUSET

SKF:s åtaganden

SKF/Konstnärshuset (SKF) ombesörjer digitala utskick via MailChimp

SKF står för försäkring av utställda verk

SKF ombesörjer marknadsföring på SKF:s hemsida

SKF annonserar ut projektet via Facebook och Instagram

SKF skapar två st affischer för annonsering inom huset

Vid ev försäljning av konst tar SKF 35 % exkl moms. Provision på böcker mm enl. ök.

Utställaren/projektledaren (U)s åtaganden

U står för samtliga fraktkostnader

U står för egen marknadsföring utöver SKFs ordinarie. U ger SKF möjlighet att godkänna U:s underlag för ev. egen marknadsföring innan publicering

U står för ev. självrisk vid skada som uppkommit under tiden för presentation i Lilla Galleriet.

U skickar underlag för SKFs marknadsföring av utställningen inom den tidsram som anges av SKF

U står för vernissagekostnader.

U ansvarar för bevakning under den tid utställningen är öppet för allmänheten.

Gäller även bevakning av porten vid ev aktiviteter då huset är stängt för övrigt.

Efter utställningens slut ska lokalen återställas till sitt ursprungliga skick av U, t.ex. spacklas och målas.

U är medveten om att lokalen kan komma att hyras ut under utställningsperioden på andra tider än under öppethållandet. SKF ansvarar i så fall för demontering samt återställning av utställningen/projektet.

SÖKANDE

Datum	
Namn (för grupp anges en projektledare):	
Gatuadress:	
Postadress:	
Telefon:	
E-post:	
Hemsida:	

Ett urval av dina/era senaste utställningar (år och plats):

År	Plats/Lokal

Inbokade kommande utställningar (år och plats)

År	Plats/Lokal

Har du/ni ställt ut separat på Konstnärshuset tidigare?

JA utställningens titel och år:

NEJ

Jag/vi ansöker om utställning av egna arbeten, omfattande:

måleri

grafik

foto

textil

skulptur

video

objekt

och/eller annat (ange här):

Övriga upplysningar (t ex målgrupper, ev. samarbetspartners, finansiering, utställningsbudget mm)

Kort presentation av din/er utställning. OBS! Endast en sammanfattning, max 1500 tecken inkl blanksteg.

- Bifoga 10 (tio) arbetsprover (bild, digitalt material, filmer etc.) till ansökan och märk det insända materialet med: Nummer enligt bifogad förteckning på arbetsprover, samt ditt/ert namn.
- Om du/ni skickar ansökan per e-post är maxstorlek per bild 1 Mb. Till rörlig bild/ljud skickar du länk till ex youtube eller vimeo.
- Bifoga även ditt/era CV märkt med namn_cv i PDF-format

Förteckning arbetsprover:

NR	Titel	ÅR	Storlek/längd	Teknik/länk till film el ljud
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				